
2023 年 4 ⽉吉⽇ 
 

お取引先様各位 
 

株式会社 電⼦技研 
代表取締役 ⼩嶋 直⼈ 

 
三重事務所の閉所について 

 
 
 ⽇頃は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社の三重事務所（三重県⻲⼭市関町⽩⽊⼀⾊ 961-1 ホワイトリバー201）について、事
業効率化に伴い、2023 年 5 ⽉ 31 ⽇をもって閉所することとなりました。これまで当事務所において各
お取引様には⼤変お世話になり、厚く御礼申し上げます。閉所する当事務所の業務は、本社で引き継
ぐこととなりますので、引き続き、変わらぬご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 なお、当閉所以降のお問い合わせ先については、設備技術部までお願い申し上げます。 
 
            設備技術部 部⻑ 鍋倉 
            〒570-0005 
            ⼤阪府守⼝市⼋雲中町２－１０－１０ 
            TEL︓06-6909-0550 FAX06-6909-0551 
            Mail: s.nabekura@denshigiken.co.jp 
 
 
 また、当閉所により事務⼿続きが必要な場合、及びその他本件に関するお問い合わせは、下記までお
願い申し上げます。 
 

お問い合わせ先︓ 
              株式会社 電⼦技研 管理部 荒岡、道井 
              〒570-0005 

 ⼤阪府守⼝市⼋雲中町 2-10-10 
              TEL︓06-6909-0550 FAX︓06-6909-0551 
              Mail: info@denshigiken.co.jp 
 
 

以上 
  


